國際青年商會中華民國總會新北市三重區青年商會

第三十七屆(2011)理事會第四次會議記錄
 時  間：2011年04月14日(星期四)                      下      午：八時
 地  點：本會會議室                                     記      錄：高銘鴻
 主　席：汪子敬                                         記錄簽署人：汪子敬
出  席：汪子敬、呂政忠、柯智寶、王丹局、陳明輝、朱志平、高銘鴻。

列  席：張文壎、林詩凱、闕成哲、賴文昌、江元智、陳嘉樺、林宗柏、張愷家、呂銘洲。
請  假：林建凱、吳岡霖、林宜輝、張景雄。

一、報告出席人數：應出席人數11位、實出席人數7位、請假人數4位。應列席人數1位、列席人數8位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：
六、主席致詞：汪子敬會長：本次的週年慶活動非常感謝各位的幫忙，各位會友辛苦了，才使得本年度的週年慶典辦得非常成功；接著2個兄弟會的週年慶典，也在本月份熱鬧登場，屆時也希望各位會友能踴躍出席。
七、報告事項：

    (一)高銘鴻秘書長：本月的月例會訂4月24日(日)19:00在蘆洲海霸王餐廳舉行。                  4月16日15:00北投青商會在士林中正保齡球館辦活動，鼓勵會友踴躍參加。

    (二)陳明輝財務長：本席在此聲明：競選2012年三重青商會會長，希望今年的理事同仁也能再明年一起共事，為青商服務，謝謝大家。 本席也是高爾夫委員，5月份高球例賽日期為5月14日上午7點林口第一球場(含用餐)。
    (三)王丹局法制顧問：一開始就聽到好消息，今年的財務長有意競選明年會長一職，期待各位會友也能鼎力支持。 今天人數出席率過低，有來開會的理事，等會兒開會時更應發揮議事規範，好好針對各個議題提出看法。

    (四)輔導副會長：

    (五)輔導理事：
        呂政忠理事：本月23日屏東週年慶、30日宜蘭週年慶，有意願參加的會友，可以跟盟誼文昌主委聯絡。因本人21~27日有事不克前往屏東參加週年慶，請有參加之會友能多幫忙文昌主委。謝謝。

        朱志平理事：1.未來的工作計劃(消防體驗營)總幹事活動是否如期舉行。

                    2.活動訊息的聯絡人要落實通知或發簡訊。

                    3.秘書處要注意會議記錄是否有人發言的部份被遺漏。

八、討論事項：

案由【一】：會擴委員會第四次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事朱志平  附屬人：秘書長高銘鴻)
說明：如會議記錄。
決議：如說明後通過。
案由【二】：社區委員會第一次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事朱志平  附屬人：秘書長高銘鴻)
說明：如會議記錄。
決議：如說明後通過。

案由【三】：月會委員會第四次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事林宜輝  附屬人：秘書長高銘鴻)
說明：如會議記錄。
決議：如說明後通過。

案由【四】：國際委員會第三次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事林宜輝  附屬人：秘書長高銘鴻)
說明：如會議記錄。
決議：退回委員會不予通過。
案由【五】：盟誼委員會第三次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事呂政忠  附屬人：秘書長高銘鴻)
說明：如會議記錄。

決議：如說明後通過。

案由【六】：增聘本會委員會副主委，請通過案。(主席交議)

說明：盟誼副主委；林詩凱，社區副主委：張愷家。

決議：如說明後通過。

案由【七】：2011年度工作計劃表變更，請通過案。

(提案人：王丹局法制顧問  附屬人：秘書長高銘鴻)

說明：如『理事會第四次會議記錄附件一』。

決議：如說明修改後通過。

案由【八】：2011年四月份財務決算表，請通過案。

(提案人：財務長陳明輝  附屬人：秘書長高銘鴻)

說明：如『理事會第四次會議記錄附件二』。

決議：如說明修改後通過。

案由【九】：五月份理事會開會時間、地點，請訂定案。
           (提案人：秘書長高銘鴻  附屬人：法制顧問王丹局)
說明：時間：2011年5月12日星期四，下午八時。

      地點：本會會館。

決議：如說明後通過。
九、臨時動議：

十、會議規範研討：

十一、自由發言：
      柯智寶IPP：1.將於5月份召開選務會議，請有意參加明年度選舉會友踴躍參與。 2.各位理事會同仁應注意年度工作計劃表，提早準備。

      高銘鴻秘書長：感謝會友在4月8日探望臥病在床的父親，也希望各位會友能多注意自己及親人的健康。

      呂銘洲監事：

            1.奧瑞岡比賽日期為5月7日上午9:30。

            2.目前參加分會有：蘆洲、板橋。

            3. 4月18日前提出參加人員名單(8名)。

            4.報名參加需預繳保證金9,000元整。

            5.三重分會若參加，就必須先和蘆洲分會比賽，再和板橋分會比賽。

            6.主席交待；由呂銘洲監事全權處理奧瑞岡比賽，若會員逹8名報名就參加比賽。
      朱志平理事：針對工作計劃變更，本席建議主席，設定幾位議員送活動計劃書爭取經費。

      林詩凱：見習會友林建忠的岳母昨往生，請我代為報告，建忠最近可能出席活動可能會比較少一點。
      江元智見習會友：今天因詩凱好友的介紹來到青商會見習，立刻感受到開會的熱絡與會友的熱情，感覺非常好，本身是律師事務所的副所長。

      闕成哲見習會友：今天因姊夫詩凱的邀約來到青商會，希望未來能儘快進入狀況，本身從事旅行社帶團一職。

      陳嘉樺見習會友：今天是第三次的見習，每次來都有不同的收獲，也學習很多。

     十二、散會